
 

 
 

CORFIX DISTRIBUTION s.r.o., Komárovské nábřeží 1, 617 00  Brno, Česká republika, tel.: +420 545 423 100 
                                                                       

                              e-mail: obchodni@corfix.cz, web:  www.corfix.cz 

 
 

                                        INFORMAČNÍ LIST 

                          NOVÝ PRODUKT 
 
 

                            Serpentiles 
 

MOC:  269  Kč 
 
Balení: 12  ks v boxu, 24 ks v kartonu 
                          
Rozměry:       140 x 51 x 236 mm  (D, H, V) 
 
Váha produktu:  0,300 kg  
 
Předpokládaný termín expedice: Září 2010 
 
Číslo položky:   05-3273 
 
Čárový kód:   019275059606 
       
                           
Popis: 
 
Prostorová skládačka pro jednoho hráče od 8 let. 
 
Klikatá cestička, která je ústředním motivem této prostorové hry, musí vždy začínat i končit na stejném místě. Musí to být jednolitá, 
nepřerušená cesta. Za pomoci karet s úlohami si hráči vždy vyberou určité kostky a pokouší se je uspořádat. Vždy musí umísťovat 
dílky stejných barev proti sobě, modrý dílek proti modrému a zelený proti zelenému. Zdá se to být jednoduché, ale tahle hra má v 
sobě víc šťávy, než se může na první pohled zdát. Nemusíte mít však strach, pokud se vám nebude dařit, na zadní straně každé 
karty úlohy najdete její řešení. 
 
Procvičíte schopnosti:  
prostorovou a modelovou představivost  
koncepční myšlení  
 
Obsah hry: 
o 4 úrovně hry, od Začátečníka po Experta 
o 40 úloh včetně řešení 
o 19 dílků (Zákruty, zatáčky a rovné) 
o 1 stojan na karty  
 


